
Koffie 

Espresso

Dubbele espresso

Decafé

Cappuccino

Latte Macchiato

Chai Latte	

Flat white

Koffie verkeerd				  
		
Thee 	

Verse munt-thee

Verse gember-thee

Warme chocomel	

SPECIALE KOFFIES

Karamel fudge

Kempisch kwartierke

Brabantse Schrobbelèr	

Italian, Irish, Spanisch coffee	

ijskoffie		
		
Slagroom	
			 
Havermelk
				  
Siroop	| vanille | karamel | chocolade	
			 

€ 3,25

€ 3,30

€ 4,60

€ 3,40

€ 3,60

€ 3,85

€ 4,50

€ 4,95

€ 3,75

€ 3,30

€ 4,00

€ 4,00

€ 4,25

€ 7,90

€ 8,50

€ 8,50

€ 8,90

€ 7,50

€ 1,50

€ 0,50

€ 0,50

Coca Cola				    € 3,40

Coca Cola Zero			   € 3,40

Fuse tea sparkling			   € 3,50

Fuse tea green			   € 3,50

Huisgemaakte ijsthee		  € 3,95 

Chaudfontaine blauw		  € 3,20

Chaudfontaine rood			  € 3,20

Fanta					     € 3,40

Cassis					     € 3,40

Sprite					     € 3,40

Tonic					     € 3,50

Bitter lemon				    € 3,50

Ginger ale				    € 3,50

Rivella					    € 4,00

Chocomel				    € 3,65

Fristi					     € 3,65

Melk					     € 3,30

Ranja					     € 1,50

Verse jus d’orange			   € 4,75

Appelsap helder			   € 3,95

Appel vlierbessap			   € 3,95

Tomatensap				    € 3,95

1 l: € 7,95

1 l: € 7,95

Warme drankenFrisdranken 



D
RAN

KKAART
Rood:
Casal Monteiro Tinto 
Sodupe Tempranillo
Casal Mont. Forma de Arte Reserva 
Vinaulthau Syrah 

Rosé: 
Rosé wijn Casal Monteiro Rosé
Vinaulthau Grenache

Wit:
Casal Monteiro Blanc
Vinaulthau Chardonnay
Vinaulthau Sauvignon Blanc
Bereich Bernkastel Moselland (zoet)

Bubbels:
Prosecco 

Cocktails:
Aperol Spritz | Aperol | spa rood | 
prosecco
Limoncello Spritz | Limoncello | spa 
rood | prosecco
Ginger 43 | ginger ale | likeur 43 | 
steranijs
Gin-tonic | Hendricks | fevertree 
tonic | mint | komkommer	
Pink berry | wodka
Stëlz green lemon

Overige:
Port tawny - Encostas da Rede
Schrobbeler 

glas	 fles
€ 5,80	 € 27,00
€ 6,80	 € 37,00
      -	 € 39,50
      -	 € 29,50

€ 5,80	 € 27,00
      -	 € 29,50

€ 5,80	 € 27,00
€ 6,00 	 € 29,50
      -	 € 29,50
€ 5,85	 € 27,50

€ 7,95 	 € 39,00

€ 11,00

€ 11,00

€ 11,00

€ 13,50
€ 9,50
€ 4,95

€ 5,80
€ 4,25

BIEREN OP DE TAP 
Hertog Jan Pilsener				    € 3,50

Hertog Jan Weizener 0,3 ltr			  € 5,90

Hertog Jan weizener 0,5 ltr			   € 8,95

La Trappe Dubbel 				    € 5,95

La Trappe wisseltap

vraag ernaar bij de bediening

BIEREN OP DE FLES
Fallop Wellenseind (met Duizendknoop)	 € 6,95

La Trappe Blond				    € 6,00

La Trappe Tripel				    € 6,20

La Trappe Isid’or				    € 6,50

La Trappe Quadruppel			   € 6,95

La Chouffe					     € 6,50

Tripel Karmeliet				    € 6,50

Liefmans					     € 4,90

Duvel						      € 6,50	

Lellebel (De Eeuwige Jeugd- fruitig blond)	 € 6,40

Bullebak (De Eeuwige Jeugd – 

	 combi van weizen en tripel)		  € 6,40

Mooie Nel (Jopen – IPA)			   € 6,95

Desperado					     € 5,40

ALCOHOLVRIJE BIEREN
La Trappe Nilles 0.0 				    € 5,95

La Trappe Epos 0.0				    € 5,95

Hertog Jan 0.0				    € 4,25

Leffe Blond 0.0				    € 5,25

Hoegaarden Radler 0.0			   € 4,40

Wijn / port / gedistilleerd


